
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

JAVNA USTANOVA OSNOVNA `KOLA 
"S O LINA" 

Broj: 
Tuzla, 

TUZLA 

IGp4 /24 
16. 10.0y. godine 

director akole donosi: 

STANOVA 
sMOYN 

nabavkama. 

Na osnovu lana 70. stav 1) Zakona o javnim nabavkama (,.Slu~beni glasnik BitH", br. 39/14 i 59/22), 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponu�aa 
za RADOVE PO PROJEKTU �REKONSTRUKCIJA `KOLSKOG POLIGONA JUO` SOLINA" 

�lan 1. 
Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku broj: 1603/24 od l6.10.2024 godine u postupku javne 

nabavke ugovor �e se zakljuiti sa ponudaem CESTOTEHNIK DOO TUZLA ponuda zavedena u protokol akole 
pod brojem I566/24 od 10.10.2024. godine (Ponuda ponudaa broj: 137-24 od 10.10.2024.) za ponu�enu cijenu 
od 46.462,00 KM (bez PDV-a). 

�lan 2. 

Aato 

Ugovor �e se dostaviti na potpis izabranom ponudau u roku od 5 dana od dana pravosna~nosti ove 
odluke o izboru najpovoljnijeg ponu�aa. 

�lan 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

Ova Odluka objavit �e se na web-stranici www. 0550lina Skolatk.edu ba istovremeno s upu�ivanjem 
ponudaima koji su uestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa lanom 70. stav 6. Zakona o javnim 

�lan 4. 

da je ukupan broj pristiglih ponudal (jedan); 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND 

HEREGOVINA 

TUZLA CANTON 
PRIMARY SCHOOL "SOLINA" 

"SOLINA" TUZLA 

Obrazlo~enje 
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj 1159-2/24 od 

26.08.2024. godine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva. Izbor ponudaa izvraen je na 
osnovu kriterija najni~a cijena. Procijenjena vrijednost javne nabavke bila je 46.485,00 KM (bez PDV-a). 
Obavjeatenje o nabavci broj: 5476-7-3-10-3-2/24 objavljeno je na Portalu javnih nabavki 27.09.2024 godine. 

Komisija za javnu nabavku imenovana Odlukomo imenovanju Komisije za javnu nabavku broj: 
1359/24 Od 11.09.2024. godine izvraila je otvaranje ponuda dana 11.10.2024. godine. Nakon izvraenog 
vrednovanja, Komisija je ugovornom organu dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 1603/24 od 16.10.2024. 
godine, Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponu�aa broj: 1604/24 od 16.10.2024. godine. 

da je blagovremeno zaprimljeno 1 (jedan) ponuda; 

Iz Zapisnika o otvaranju i ocjeni ponuda je utvr�eno da je Komisija za javnu nabavku blagovremenoi pravilno 
izvraila otvaranje pristiglih ponuda, o emu je sainilaodgovaraju�e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede�e: 

da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda; 
da je zaprimljena ponuda CESTOTEHNIK DOO TUZLA kvalifikovana; 



BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNEI HERCEGO VINE 

TUZLANSKI KANTON 
JAVNA USTANOVA OSNOVNA `KOLA 

"SOLINA" TUZLA 

1. 

Komisija je ustanovila da ponuda ponu�aa CESTOTEHNIK DOO TUZLA ispunjava uslove predvi�ene 
tenderskom dokumentacijom te je sainjena lista ponu�aa kako slijedi: 

CESTOTEHNIK DOO TUZLA 

Nazivponu�aa 

STAND OSMOVNA `KOL 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Obzirom da je odr~avanje e-aukcije predvi�en otenderskom dokumentacijom, a pristigla je samo jedna 
ponuda, u skladu sa lanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nainu koriatenja E-aukcije (.Slu~beni 
glasnikBiH� broj: 66/16) e-aukcija se nije zakazivala, nego�e se postupak okonati u skladu sa lanom 69. 
Zakona o javnim nabavkama BiH. 

Dostavljeno: 

Komisija za javne nabavke je predlo~ila da se ugovor za �REKONSTRUKCIJU `KOLSKOG POLIGONA 
JUOS SOLINA" zakljui sa ponu�aemCESTOTEHNIK DO0 TUZLA ponuda zavedena u protokol akole pod 
brojem: 1566/24 od 10.10.2024. godine(Ponuda ponu�aa broj: 137-24 od 10.10.2024. po ponu�enoj cijeni u 
iznosu od 46.462,00 KM bez PDV-a. 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND 

HEREGOVINA 

TUZLA CANTON 
PRIMARY SCHOOL "SOLINA" 

"S O LINA" TUZLA 

Ugovorni organ nije naaao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu koji bi eventualno bili osnov za 
neprihvatanje preporuke Komisije za javne nabavke. Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu 
pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponu�aa izvraen u skladu sa Zakon om o javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. 

1. CESTOTE HNk DOo 
2. Arhivaakole 2x1 

Ugovorni organ �e izvTaiti dodjelu ugovora ponu�au CESTOTEHNK DOO TUZLA koja je ocijenjena 
kao najuspjeanija sa datom ponudom u skladu sa kriterijem za dodjelu ugovora - najni~a cijena te je odlueno 
kao u lanu 1. dispozitiva ove Odluke. 

Ukupna cijena sa popustom bez 
PDV-a (KM) 

46.462,00 

Protiv ove odluke mo~e se izjaviti ~alba ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke. 
}alba se podnosi u pisanoj formi direktno ili preporuenom poatanskom poailjkom i to u najmanje tri primjerka 
ili elektronskim putem. 

ue 
te eee. 

Direktorakole: 

Smaji�Belma 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

